

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Marcos Marczal	480	02/05/2019	02/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	05/05/2019	05/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	07/05/2019	07/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	09/05/2019	09/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	02/05/2019	02/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	03/05/2019	03/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	03/05/2019	03/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	01/05/2019	01/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	01/05/2019	01/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	02/05/2019	02/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Halina Krajewska	524	14/05/2019	17/05/2019	3	600.00	200.00	600.00	Florianópolis	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
Jefferson Rodrigues Mazur	1163	14/05/2019	17/05/2019	4	680.00	200.00	680.00	Criciúma	Veículo da Câmara	Curso/Capacitação
Ilson Elio Krul	408	14/05/2019	17/05/2019	4	680.00	200.00	680.00	Criciúma	Veículo da Câmara	Curso/Capacitação
Johnny Regis Szpunar Otto	1556	14/05/2019	17/05/2019	4	680.00	200.00	680.00	Criciúma	Veículo da Câmara	Curso/Capacitação
Renato Schribenig	387	10/05/2019	10/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	MICRO ONIBUS AZR-8099	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	07/05/2019	07/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	09/05/2019	09/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	11/05/2019	11/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	12/05/2019	12/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	10/05/2019	10/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	09/05/2019	09/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	07/05/2019	07/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	05/05/2019	05/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Helio Luiz Rockenbach	558	03/05/2019	03/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Paulino Comin	450	04/05/2019	04/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	08/05/2019	08/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	08/05/2019	08/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	08/05/2019	08/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	03/05/2019	03/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	09/05/2019	09/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	07/05/2019	07/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO ONIBUS ABI-355	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	07/05/2019	07/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	07/05/2019	07/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	SIENA AZG-4718	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	02/05/2019	02/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	03/05/2019	03/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Luci Solange Tretner	929	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo Prefeitura	Acompanhamento transferência/avaliação paciente
LARISSA MORETTO	1541	05/05/2019	07/05/2019	3	480.00	200.00	480.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
Wilson Angelo Brolini	396	06/05/2019	10/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABT 7711	Transporte de Alunos - Universitarios
Wilson Angelo Brolini	396	02/05/2019	03/05/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABT 7711	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	02/05/2019	03/05/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	06/05/2019	10/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
NOELI MARIA PASA BARCZAK	1204	15/05/2019	15/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Audiência Tribunal de Justiça AMP
Silvana Luzia Rosnowski	1605	15/05/2019	15/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Audiência Tribunal de Justiça AMP
Guido Plasse	359	15/05/2019	15/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Videira	RANGER AYT-6510	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Daniel Kozielski	1489	17/05/2019	18/04/2019	1	200.00	200.00	200.00	Timbó	ÔNIBUS ABT 7711	Viagem a serviço da secretaria de cultura
Daniel Kozielski	1489	19/05/2019	19/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Timbó	ÔNIBUS ABT 7711	Viagem a serviço da secretaria de cultura
LEANDRO LUCAS LITKA	1490	13/05/2019	13/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	GOL ABI 7733	Transporte de Alunos

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Luiz Marcelo Glaza	583	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Rio Azul	MICRO-ÔNIBUS ABI 4062	Atendimento a serviço da municipalidade
Sidnei Milczuk	593	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Canoinhas	Mobi BCM-5810	Curso/Capacitação
Nivaldo Budin	1588	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	SPIN BBF-6106	Curso/Capacitação
VERA MARIA BENZAK KRAWCZY	1420	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	SPIN BBF-6106	Curso/Capacitação
Morgana Wollinger Gauer	1602	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	SPIN BBF-6106	Curso/Capacitação
Lilian Maciel de Oliveira	1155	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	SPIN BBF-6106	Curso/Capacitação
Rodrigo Antonio de Souza	1421	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	SPIN BBF-6106	Curso/Capacitação
JOSIANI FERNANDA DOS SANT	1488	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	SPIN BBF-6106	Curso/Capacitação
Veridiana Holik Maciak	1599	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	SPIN BBF-6106	Curso/Capacitação
EUGENIA KSENHUK	1487	28/05/2019	30/05/2019	2	400.00	200.00	400.00	Curitiba	Renault Logan BBL - 9463	Curso/Capacitação
Mauricio da Silva Santos	1448	02/05/2019	03/05/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Mauricio da Silva Santos	1448	06/05/2019	10/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Mauricio da Silva Santos	1448	13/05/2019	17/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Luanda Cristina Wierzbick	1113	23/05/2019	24/05/2019	2	280.00	280.00	280.00	Cascavel	Veículo Prefeitura	Conferência
DJULLY MIOTTO	1581	23/05/2019	24/05/2019	2	280.00	280.00	280.00	Cascavel	Veículo Prefeitura	Conferência
SIRLENE CHAIKOVSKI	1080	23/05/2019	24/05/2019	2	280.00	280.00	280.00	Cascavel	Veículo Prefeitura	Conferência
Daniela Gavasso Wierzbick	1084	23/05/2019	24/05/2019	2	280.00	280.00	280.00	Cascavel	Veículo Prefeitura	Conferência
Carlos Diego Train	1252	22/05/2019	24/05/2019	2	500.00	250.00	500.00	Cascavel	Veículo Prefeitura	Conferência
Jose Maria Ribeiro	1446	17/05/2019	17/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Florianópolis	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Funcionários em serviço
Helio Luiz Rockenbach	558	10/05/2019	10/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	17/05/2019	17/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	15/05/2019	15/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	17/05/2019	17/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	13/05/2019	13/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	SIENA AZG-4718	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	02/05/2019	02/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO MARCOPOLO AY-3983	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	15/05/2019	15/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO MARCOPOLO AY-3983	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rotinei Wrublewski	1449	14/05/2019	14/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	14/05/2019	15/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Florianópolis	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Funcionários em serviço
Fernando Hollen	341	10/05/2019	10/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	09/05/2019	09/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	08/05/2019	08/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	AMBULANCIA AVS - 9127	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	14/05/2019	14/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	União da Vitória	MICRO ONIBUS ABI-3355	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	24/05/2019	24/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	22/05/2019	22/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	20/05/2019	20/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Funcionários em serviço
Marcos Marczal	480	15/05/2019	15/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	17/05/2019	17/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Veículo Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	14/05/2019	14/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO ONIBUS ABI-3355	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	17/05/2019	17/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	15/05/2019	15/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	13/05/2019	13/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Deise Vitek Pasa	1472	21/05/2019	21/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
Olivet Brautigam	876	21/05/2019	21/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
Wilson Angelo Brolini	396	13/05/2019	17/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABT 7711	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	13/05/2019	17/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
EUGENIA KSENHUK	1487	21/05/2019	21/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Renault Logan BBL - 9463	Curso/Capacitação
Marlei Mitura	915	21/05/2019	21/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Renault Logan BBL - 9463	Curso/Capacitação
EUCLIDES PASA	1553	16/05/2019	16/05/2019	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Visitação de Gabinetes
Johnny Regis Szpunar Otto	1556	21/05/2019	21/05/2019	1	100.00	100.00	100.00	Ponta Grossa	Mobi BCM-5810	Entrega de documentação

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Nivaldo Budin	1588	21/05/2019	21/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Mobi BCM-5810	Entrega de documentação
Silvana Luzia Rosnowski	1605	28/05/2019	30/05/2019	2	400.00	200.00	400.00	Curitiba	Renault Logan BBL - 9463	Curso/Capacitação
LEANDRO LUCAS LITKA	1490	20/05/2019	20/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	Porto União	GOL ABI 7733	Transporte de Alunos
Estanislau Karas	489	22/05/2019	22/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	22/05/2019	22/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Nivea Maria Wendt Reinehr	1122	17/05/2019	17/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo Prefeitura	Acompanhamento transferência/avaliação paciente
Fernando Hollen	341	21/05/2019	21/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	21/05/2019	21/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Gislaine Aparecida Ulbins	1441	05/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo Prefeitura	Acompanhamento transferência/avaliação paciente
Estanislau Karas	489	19/05/2019	20/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Funcionários em serviço
Rotinei Wrublewski	1449	18/05/2019	18/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	15/05/2019	15/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	17/05/2019	17/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO ONIBUS AZR-8099	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	21/05/2019	21/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	22/05/2019	22/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Oliveti Brautigam	876	30/05/2019	31/05/2019	1	250.00	250.00	250.00	Araucária	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
Deise Vitek Pasa	1472	30/05/2019	31/05/2019	1	200.00	200.00	200.00	Araucária	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
LARISSA MORETTO	1541	19/05/2019	22/05/2019	3	600.00	200.00	600.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
FABIANA MENEGUEL	1543	28/05/2019	28/05/2018	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Renault Logan BBL - 9463	Curso/Capacitação
Josni Lopes	263	02/05/2019	03/05/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	06/05/2019	10/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	13/05/2019	17/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	20/05/2019	24/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Jose Maria Ribeiro	1446	22/05/2019	22/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO ONIBUS AZR-8099	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	21/05/2019	21/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO AZR-8099	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	24/05/2019	24/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	23/05/2019	23/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rogério Nowak	1594	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	23/05/2019	24/05/2019	1	200.00	200.00	200.00	Cascavel	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Funcionários em serviço
Wilson Angelo Brolini	396	20/05/2019	24/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABT 7711	Transporte de Alunos - Universitarios
JOSIANI FERNANDA DOS SANT	1488	28/05/2019	28/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	Renault Logan BBL - 9463	Curso/Capacitação
EUCLIDES PASA	1553	21/05/2019	21/05/2019	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Reunião
Clóvis Zabandzla	493	22/05/2019	22/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	São Mateus do Sul	FIESTA AWI 8649	Reunião mensal da Junta Militar
Guido Plasse	359	27/05/2019	27/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Mallet	Caminhão Ford 2629 A	Trabalha a serviço do Departamento de Obras
Josni Lopes	263	27/05/2019	31/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
LEANDRO LUCAS LITKA	1490	27/05/2019	27/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	Porto União	GOL ABI 7733	Transporte de Alunos
João Bernardo Cegielka	383	31/05/2019	31/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	31/05/2019	31/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	30/05/2019	30/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO ONIBUS ABI-3355	Transporte de Pacientes
Orlei Jose Schmeing	1460	20/05/2019	24/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Daniel Tracz	1550	29/05/2019	29/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO MARCOPOLO AY-3983	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	27/05/2019	27/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO MARCOPOLO AY-3983	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	28/05/2019	28/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Orlei Jose Schmeing	1460	27/05/2019	31/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Rogério Nowak	1594	30/05/2019	30/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	30/05/2019	30/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Mauricio da Silva Santos	1448	27/05/2019	31/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
João Bernardo Cegielka	383	24/05/2019	24/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	SIENA AZG-4718	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	29/05/2019	29/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Wilson Angelo Brolini	396	27/05/2019	31/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABT 7711	Transporte de Alunos - Universitarios
João Bernardo Cegielka	383	27/05/2019	27/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Mauricio da Silva Santos	1448	20/05/2019	24/05/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Estanislau Karas	489	30/05/2019	30/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	24/05/2019	24/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Estanislau Karas	489	28/05/2019	28/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	06/05/2019	06/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	28/05/2019	28/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO ONIBUS ABI-3356	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	08/05/2019	08/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	10/05/2019	10/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	13/05/2019	13/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	16/05/2019	16/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	27/05/2019	27/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	SIENA AZG-4718	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	25/05/2019	25/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	23/05/2019	23/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	21/05/2019	21/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	27/05/2019	27/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campina Grande do Sul	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	26/05/2019	26/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	25/05/2019	25/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	19/05/2019	19/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	26/05/2019	26/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Daniel Tracz	1550	24/05/2019	24/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	23/05/2019	23/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	30/05/2019	30/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	28/05/2019	28/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	22/05/2019	22/05/0201	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	RENAULT LOGAN BC-2271	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	30/05/2019	30/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	27/05/2019	27/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	31/05/2019	31/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	27/05/2019	27/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	29/05/2019	29/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	30/05/2019	30/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	MICRO MARCOPOLO AY-0989	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
JAQUELINE DE SOUZA	1510	25/05/2019	25/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Condução de Adolescente ao M.P. e Justiça Federal
Isabel Holocheski Zabandz	1426	25/05/2019	25/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Condução de Adolescente ao M.P. e Justiça Federal
JAQUELINE DE SOUZA	1510	06/05/2019	06/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Atendimento Familiar
Anita I. Z. Otto	1388	06/05/2019	06/05/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Atendimento Familiar
Johnny Regis Szpunar Otto	1556	30/05/2019	30/05/2019	1	100.00	100.00	100.00	Irati	Mobi BCM-5810	Reunião APA (Área de Preservação Ambiental)
Sidnei Milczuk	593	30/05/2019	30/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Irati	Mobi BCM-5810	Reunião APA (Área de Preservação Ambiental)
Oswaldo José Kovalczuk	103	30/05/2019	30/05/2019	1	80.00	80.00	80.00	Irati	Mobi BCM-5810	Reunião APA (Área de Preservação Ambiental)